
Zarządzenie Nr 75/25 

Wójta Gminy Tereszpol 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w Gminie Tereszpol przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  

w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 11 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) w 

związku z Uchwałą Nr XVI/88/25 Rady Gminy Tereszpol z dnia 28 listopada 2025 r.  

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: 

1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 

2) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2. 

1. Zlecenie powyższego zadania nastąpi w formie powierzenia lub wspierania wraz  

z udzieleniem dotacji na sfinansowanie lub dofinansowanie ich realizacji. 

2. Treść ogłoszenia oraz szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych o charakterze pożytku publicznego stanowią załączniki do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy Tereszpol; 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tereszpol. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi ds. administracji, organizacji i kadr. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       _______________________ 


		2025-12-17T15:03:12+0100




